Seznam h¥ibat plemene CS narozenych v roce 2008

(hFibata CS vedena v knihach h Fibat pov éfenych pracovnik )
Zlut& ozna&ena- dosud neregistrovana v UEK ke dni 21.5.2009

Cislo

hiibéte JIméno hribéte PohlavijBarva [Dat.narozeni JOtec Matka Otec matky Majitel pfi registraci

Oblast Morava:

79/116 |AKIRA K Hda. 1.3.2008|387 Arras 73/ 461 Aktivia 820 Aktiv MVDr. Helena Hol4, Bolatic
79/117 [CANTUR H Hd. 6.3.2008(2980 Candiavolo 70/ 841 Askada 412 Ermitaz MVDr. Helena Hol4, Bolatic
79/119 |SIMONA K Vra. 16.3.2008]2625 Quintet Stella (westf.) Saint Tropez Ondrej Holy, Bolatice

79/ 120 [CITEN H Hd. 19.3.2008]2596 Harun 7-151 Idyla 3227 Konzulent-30 (Regent) |Lydie Peterkova, Bolatice
79/121 [CHIARA K Hda. 8.4.2008|2980 Candiavolo Chlorisa (rus.trak.) Chalif 5 MVDr. Helena Hol4, Bolatic
79/ 122 |QUO VADIS H Hd. 12.5.2008]1016 Quirado 73/ 348 Amona Il 2306 Amon MVDr. Helena Hola, Bolatic
79/ 125 |CHANELLE K Hda. 26.4.2008]2625 Quintet Christophera xx 6077 Friedland (USA) Véra Novakova, Ostrava
79/ 126 |INDIANKA K Hda. 2.6.2008(1164 Celer 15/ 284 Ikee 206 Friihesh MVDr. Miloslav Zaji¢ek, Prt
79/ 127 |DIVOSKA K Hda. 16.6.2008|1164 Celer Doreen Girl xx 6038 Hombre MVDr. Miloslav Zaji¢ek, Prt
79/ 128 [QUEEN K Hda. 28.5.2008(1016 Quirado 52/ 316 Calantana 2772 Calanthano Vladimir Pelikan, Tvaroznéa
79/ 129 [QUADRA K Hda. 13.4.2008|1072 Lordano Quadra xx 2127 Val ll Jana Svobodova, Brno
79/130 |AMANITA K Hda. 22.3.2008(1072 Lordano Amareta (zweibriick.) Amaretto D Il Pavel Kondziolka, Zavada
79/131 |SONYA K Ra. 15.4.2008|1165 Toy de Maziere |66/ 128 Sany 2144 Servator-21 Pavel Kondziolka, Zavada
79/ 132 |CARTHAGOS H Hd. 28.4.2008(1164 Celer SM 3359 Parta 2360 Dietward I Pavel Kondziolka, Zavada
79/ 133 [DAISY K Plav. 9.4.2008|718 Mineral 67/ 71 Deli 2795 North Star VIII-30 Katef. Matyskov4, Frydlant
79/ 134 |MYLADY K Hda. 15.6.2008]1164 Celer 64/ 239 Aisha 2125 Sahib-5 Petr J6n, Sumperk

79/ 135 |GRACE KELLY-H [K Hda. 10.7.2008]1196 Con Cosmos Grammy (old.) Grannus Lenka Vachutkova, Lukavic
79/ 136 |CORLATO H Hd. 19.5.2008]1196 Con Cosmos 68/ 99 Uliana 5093 Limbus Rudolf Jansky, Libos

79/ 137 [NATHALI K Hda. 29.4.2008(5097 Quidam’s Rubin |17/ 223 Nika 142 Quoniam Il - 201 Jana Svobodova, Brno

79/ 138 |DORIEN K Hda. 27.6.2008|1196 Con Cosmos 45/ 586 Duha 5049 Voltaire Jana Svobodova, Brno

79/ 139 |CESNAK H Hd. 6.4.2008(1164 Celer 57/ 461 Zodiac 2597 Liber Jan Sokola, Tlumacov

79/ 140 |CID H Bél. 8.6.2008|1164 Celer Red Ray xx 6047 Lord Carnaby (AUT) |Ing.Eva Rychla, Pferov

79/ 141 |BELLE SAVAGE H Prkv. hd. 21.6.2008(|1164 Celer 50/ 346 Brett 90 Przedswit X-68 Lenka Novoséadova, Polom
79/ 142 |MINERVA I K Hda. 5.3.2008|1072 Lordano Minerva xx 2359 Nikolas Radek Vrzal, Bfezsko

79/ 143 [FRITZ H Vr. 12.4.2008|5114 C-Indoctro 73/ 550 Lissy 905 Carismo Ing. Ivo Kaspar, Kozmice u
79/ 144 |LORTA K Hda. 23.7.2008(1072 Lordano Lortina 21 0157098 Lortino SCHK Morava, Brno

79/ 145 |CENTIS H Hd. 16.9.2008|1072 Lordano 53/ 726 Cenda 2219 Przedswit X - 61 SCHK Morava, Brno




79/ 146 |WIZART H R. 9.8.2008|1105 Wibstr 53/ 557 Gardena 2287 Przedswit Horymir SCHK Morava, Brno

79/ 147 |ALBERT H Hd. 17.9.2008|387 Arras Gloris xx 2288 Agadir DuSana Schmuchova, Bole
79/ 148 |TIMERETI-D K Hda. 26.3.2008(1072 Lordano 69/ 214 Teimist 5028 Ulpien du Sapin DUDA s.r.o., Bolatice

79/ 149 |LAILA-D K C. ba. 23.3.2008(1196 Con Cosmos 65/ 810 L"Scala D 814 Catango Z DUDA s.r.0., Bolatice

79/ 150 |CASH FLOW -D H Hd. 11.5.2008|5113 Cash and Carry |69/ 304 Loou 5016 Velcome Fontaine DUDA s.r.o., Bolatice

79/ 151 [LADY ROSE-M K Hda. 3.5.2008|1072 Lordano Romina (holst.) Romino Ing.Jindfich Minx, Olomouc
79/ 152 |LEANDRA K Hda. 13.5.2008|1072 Lordano Acordia (holst.) Acord Il Pavel Spurny, Olomouc
79/ 153 |LADY LOVE -D K Ra. 30.3.2008(718 Mineral 66/151 Legenda 2459 Cattaro Vaclav Drabik, Havifov
Oblast Cechy:

80/ 574 |MOHYKAN H R. 18.1.2008|1165 Toy de Maziere [Moda (USA) xx Theatrical (IRE) FrantiSek Vocéasek, Parduk
80/ 575 |LADARON H Hd. 28.5.2008(1072 Lordano ??? Mensy Josef Taks, Naceradec
80/ 576 | ??? H Hd. 3.6.2008|1072 Lordano 1/ 856 Miracle 5035 Carthago Josef Taks, Naceradec
80/ 577 |GRAND STORM H Hd. 16.5.2008|5130 Stolzenberg 1/ 11 Grand Lady 2516 Lopez Lenka Kabatova, Nesmén
80/ 578 |KAYRA IN K Hda. 14.5.2008|1072 Lordano 9/ 681 Kayla In 856 Silvio Il Ing. Petr Zajicek, Ri¢any u
80/ 579 |GALOPA IN K Hda. 23.3.2008(1164 Celer 9/ 374 Graceful In 2741 Grand Step Ing. Petr Zajicek, Ri¢any u
80/ 580 |CEROLA K Hda. 29.3.2008(1164 Celer 11/ 457 Tolly 2596 Harun Andrea Hlavackova, SedI&i
80/ 581 |KASPIAN H Hd. 29.6.2008(1072 Lordano 11/ 699 Serena 856 Silvio Il Miroslav Bezkocka, Krovici
80/ 582 |DA-JA K Hda. 16.7.2008|912 Loutanos Orion 67/ 479 Dafné - Lucie Kohoutkova, Kfe€ovis
80/ 583 |KIM H Hd. 16.5.2008]1016 Quirado 13/ 553 Kora 237 Kornett-37 Karolina Sustrova, Nesméi
80/ 584 |CONSTANS K Hda. 3.5.2008(1196 Con Cosmos Havana Cuba xx 6067 Sun Valley (IRE) Ing. Jaroslav Vitd, Srubec
80/ 585 |COSMAS H Hd. 11.4.2008|1196 Con Cosmos Pistacia xx 6033 Garnizon (SU) Ing. Jaroslav Vitd, Srubec
80/ 586 |CONIE K Hda. 24.4.2008(1164 Celer 13/ 920 Lusy 206 Fruhesh Vladimira BeneSova, Jivho
80/ 587 |SILENZIO H Hd. 18.4.2008|856 Silvio Il 18/ 260 Latina 535 Latinus Eva Lomsk&, Pisek

80/ 588 |QUINTA K Hda. 2.3.2008(1016 Quirado 18/ 680 Valdanka 522 Aldan MVDr. Jifi Oulicky, Husinec
80/ 589 |QUIBELL K Hda. 3.5.2008(1016 Quirado Lesley (westf.) Lutz Crossing s.r.o., Sedlec

80/ 590 |CARMEN K Hda. 11.6.2008|1164 Celer C 1457 Mistika(rus.trak.) [Marcipan xx Dana Peskova, Temelin - ¢
80/ 591 |ONA DONA K Hda. 24.4.2008|977 Orido 20/ 86 Borka 290 Walzerkonig Jifi Dvorak, Tabor-Nachod
80/592 |QUIRA K Hda. 22.4.2008(1016 Quirado JC 173 Valencie 249 Waldfurst Milan Razima, SenoZaty
80/ 593 |ASTON MARTIN H Hd. 7.4.2008(1072 Lordano 41/ 921 Asta 440 Ascot Pavel Mo3na, Vystrkov

80/ 594 |QUIRANO H Hd. 19.6.2008|1016 Quirado 9/ 229 Gemini-T 5027 Veneur du Prelet Jifina Papouskova, Srnin
80/ 595 |CIRADO H Hd. 25.6.2008(1016 Quirado 13/ 227 Cilka 102 Div - 56 Ing. Jifi Kotalik, Opalice
80/596 |DYLAN H Hd. 30.5.2008(1016 Quirado Dyha 2288 Agadir xx Pavel Kopal, Vitinéves

80/ 597 |TOSCANA K Hda. 31.5.2008(1164 Celer Tilie xx 6033 Garnizon (SU) Erika Kopalova, Vitinéves




80/ 598
80/ 599
80/ 600
80/ 601
80/ 602
80/ 603
80/ 604
80/ 605
80/ 606
80/ 607
80/ 608
80/ 609
80/ 610
80/ 611
80/ 612
80/ 613
80/ 614
80/ 615
80/ 617
80/ 618

80/ 619
80/ 620

80/ 621
80/ 622
80/ 623
80/ 624
80/ 625
80/ 626
80/ 628
80/ 629
80/ 630
80/ 631
80/ 632
80/ 633
80/ 634
80/ 635

TOYA DEMARTINI
CYRANO
CENTURION
BAGIRA

AQUA
QUATTRO D
BENIQETTE D
LAMBRUSCO
CREG

SELLYNE
MANDARIN
CHARLIE
ARIENZO
ARMANI

AKI KOKI

ARDO
QUANTANAMERA
MISTRAL

LAY

POETA

CENSOR
CONSUL

CSEPEL
DASHA
LIGRUS
LOKVENC
MANKA
PATRICIE
QUADRAT
ANEZKA
FORDANO
ROXANDA
COLORADO
CAPITANO
LANCELOT
LOTAR
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Ra.
Hd.
Plav.
Ra.
Hda.
Hd.
Hda.
Hd.
Hd.
Hda.
Hd.
Hd.
Hd.
Hd.
Hd.
Hd.
Hda.
C. bal.
Hda.
Ra.

C. bél.

Hd.
Ba.
Hd.
Hd.
Hd.
Hd.

19.5.2008
11.7.2008
15.6.2008

3.7.2008
23.7.2008

?2??

20.4.2008
28.4.2008
15.4.2008

7.4.2008
29.6.2008

9.5.2008
28.1.2008
10.5.2008
12.7.2008
16.6.2008
23.5.2008
25.4.2008
16.4.2008
25.1.2008

1.3.2008
3.8.2008

13.5.2008
20.5.2008
20.5.2008
20.5.2008
24.5.2008
28.5.2008
14.5.2008

9.7.2008
22.2.2008

2.4.2008
12.6.2008
30.6.2008

6.4.2008

8.3.2008

1165 Toy de Maziere
1072 Lordano

1164 Celer

5134 Baloubet du Roue
1016 Quirado

1016 Quirado

1016 Quirado

1072 Lordano

1164 Celer

1196 Con Cosmos
1016 Quirado

1016 Quirado

1106 Argon

1106 Argon

1106 Argon

1106 Argon

1016 Quirado

718 Mineral

1162 Colonel

1162 Colonel

5035 Carthago Z
1196 Con Cosmos

5113 Cash and Carry
1072 Lordano
1072 Lordano
1072 Lordano
1072 Lordano
5132 Chicago Z
Quate

1072 Lordano
1072 Lordano
1164 Celer

1196 Con Cosmos
1196 Con Cosmos
1072 Lordano

1072 Lordano

Kamila (Arras-4)
10/ 273 Cindy

10/ 744 Mary Anne
Comedia - K

56/ 170 Annie
Habibi

9/ 231 Bafa Il.D
Seemdwe (old.)

3/ 315 Fidella
Selly xx

Magrusa H (KWPN)
21/ 142 Sagitta
73/ 213 Algebra

5/ 249 Herma
Haki a Nino xx

20/ 216 Akropolis
10/ 414 Metaxa

9/ 847 Nelly

22/ 421 Liana
22/236 Philadelphia
Cassindi (holst.)
65/ 179 Sulejka
Valika

Dajana

45/ 354 Mana

45/ 635 Vrbice

45/ 583 Mlha
Pardubice (holst.)
Monroe d"Herbourg (SF)
80/ 28 Anna

44/ 424 Fara
6-352 Roxana
Willma (hann.)

13/ 231 Gavota
VvC 919 Planeta
15/ 461 Tara

387 Arras

290 Walzerkonig
718 Mineral

411 Comero

440 Ascot

3538 Larson

3421 Avignon 514
Syndikat

5068 Great Pleasure
2507 Sharp End
Codexco

194 Diktant | - 36
2702 Lombard

2516 Lopez

2541 Big Walt (USA)
2306 Amon

2573 Marobud xx
679 Nabuchodonosor
817 Atlas

702 Aquilas

5095 Cassini Il
2454 Topas - 8

3408 Lady’s Lower

5010 Aloube Z

5042 Cabdulla du Tillard
5044 Quidam de Revel
Contender

Eyken des Fontenis
5044 Quidam de Revel
198 Cavalet trojsky
360 Fallada (GDR) xx
Willi

317 Gamar (SU) xx
122 Przedswit X - 83
582 Caesar

Miroslava Noskova, Lazné
VUZV Uhfinéves
Ing.Lenka Tomaskova, Pra
Lenka Toméaskova, Praha
Tomas Tesérek, Kocanda
Ing. DuSan Vantroba, Strar
Ing. Peter Kuchar, Praha 1
Karol Benc, Cernuc

Karol Benc, Cernuc

Sarka BeneSova, Cernuc
Renata Pétiviasova, Kladnc
Veronika Jandova, Hostivic
Ing.LuboS Vondracek, Prat
AM Holding s.r.o.

Katefina BiZova, Tuchomei
Julius Lakatos, Praha 6
Karel Gahlert, Chynice
Lenka Gahlertova, Chynice
Ing. Iva Nagrova, Mariansk
Ing. Iva Nagrova, Mariansk
Ing. Zdenék Miiller, CSc.
Ing.Jaroslav Maly, Praskac
Helena Muillerova, Mnétice
Ing. Zdenék Miiller, CSc.,
Ing. Zdenék Miiller, CSc.,
Ing. Zdenék Miiller, CSc.,
Ing. Marie Mullerova, Mnéti
Ing. Marie Mullerova, Mnéti
Ing. Zdenék Miiller, CSc.,
Ing. Zdenék Miiller, CSc.,
Radek Zolman, Rychnovek
Jaroslav Tucek, Horni Adrs
MUDr. Jifi Hassa, Semily
MUDr. Jifi Hassa, Semily
MUDr. Jifi Hassa, Semily
Jifi Kfizek, Bila, Cesky Duk



80/ 636
80/ 637
80/ 638
80/ 639
80/ 640
80/ 461
80/ 642
80/ 643
80/ 644
80/ 645
80/ 646
80/ 647
80/ 648
80/ 649
80/ 650
80/ 651
80/ 652
80 /653
80/ 654
80/ 655
80/ 656
80/ 657
80/ 658
80/ 659
80/ 661
80/ 662
80/ 664
80/ 665
80/ 666
80/ 667
80/ 672
80/ 673
80/ 674
80/ 675
80/ 676
80/ 677

JURA L
KARMEN
PEPE
LANCENA-S
PUERTO
ARMIN

GYI LOVAM
KALAF
VECERNICE
REMUS
LAGADIR
LINDA
DUCATY
UNILORD
PATTY PAY DAY
LENKA
JAMAJKA

ORI

LATA BRANDIS
ROSETTA QUITTA
GOOD LUCK
SAILOR

LA TOYA
WALORA
VIKTORIE
OSTRUZINA
CASEY
BILBORD
CAESAR
CHAVIT
STIFFLER
FILOSOPHY
FRANTISKA
MORANO
LOQUIR

NICOLAS LORDANCQ
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C. bal.
Hda.
Hd.
Hd. ba.
Hd.
Hd.
R.
Hd.
Vra.
Hd.
Hda.
Ra.
Hda.
Hd.
Hda.
Hda.
Hda.
Hda.
Ra.
Hda.
Hd.
Hd.
Hda.
Hda.
Hda.
Hda.
Hda.
Crv. bél.
Hd.
Hd.
Hd.
Hda.
Hda.
Hd.
Hd.
Hd.

8.4.2008
10.5.2008
15.4.2008
27.4.2008
15.4.2008

1.5.2008
12.5.2008
18.4.2008
20.3.2008
10.6.2008
12.5.2008

5.4.2008

5.7.2008
25.5.2008
20.6.2008
29.6.2008

9.5.2008
21.2.2008
24.5.2008
20.7.2008

1.4.2008
29.5.2008
18.2.2008
21.5.2008

8.5.2008
22.7.2008

2.5.2008

4.4.2008

9.4.2008

7.2.2008
12.4.2008
14.5.2008
23.5.2008
15.7.2008

2.4.2008
25.2.2008

1164 Celer
1072 Lordano
1072 Lordano
1164 Celer
855 Palisco
1164 Celer
1166 Gaspari
1072 Lordano
5085 Rotspon
905 Carismo
1166 Gaspari
5085 Rotspon
1072 Lordano
1072 Lordano
1164 Celer
1016 Quirado
1072 Lordano
977 Orido
5121 Lingh
1016 Quirado
1016 Quirado
1072 Lordano
1165 Toy de Maziere
1072 Lordano
855 Palisco
1071 James
1166 Gaspari
718 Mineral
1072 Lordano
5034 Chavtajm
1072 Lordano
1166 Gaspari
1016 Quirado
1016 Quirado
1016 Quirado
1072 Lordano

12/ 227 Madlen
50/ 300 Kapitola
Pisnicka xx

42/ 450 Landy
Penalita xx

50/ 460 Amanda
50/ 243 Linka

44/ 485 Kassie
Waleska (hann.)
Ruby (old.)

46/ 418 Lacrima
46/ 342 Levada
80/ 269 Danubia
44/ 489 Unie

Pay One Osteo (klus.)
42/ 419 Porta
1-77 Jistina

Cler Osteo (klus.)
225 P XVI (Jena)
Revanche (brand.)
Spotlight 7 (hann.)
80/ 18 Sojka M
45/ 423 Loira

22/ 63 Water Lily
49/ 594 Vendelina
22/ 149 Carolla
Casia (P XVI - 59)
2/ 501 Vera

73/ 434 Cavatina
73/ 501 Revita
26/ 971 Ashley
Felicity (13) (SWE)
Farelli (westf.)
Morava (hann.)
54/ 180 Lopa
Nagoja - 1 (old.)

273 Topas - 14

385 Zorro xx

6016 Coulstry (GB)
5055 Landos

2541 Big Walt (USA)
2399 Duellano | - 63
216 Przedswit XIIl - 52
2516 Lopez

5072 Weltmeyer
Rubicell

5043 Riverman

436 Admirand

856 Silvio Il

296 Almhirt chlumecky
Defiant One (US)

514 Renomee Z

6058 Prince Westport xx

378 Killy Lobell (US)
Przedswit XVI - K
Re Mexico

Salut

856 Silvio Il

228 Lampas xx
273 Topas - 14
752 Varadero xx
410 Carol
Przedswit XVI - K
2746 Dantes

820 Aktiv

577 Rock’n Roll
Bourbon

Farcetto

1360 Drosselklang
2516 Lopez
Nagano

Ivan Linhart, Sekerkovy Lol
Vladimir Juska, Lhota, Sen
Ing. Jan Hock, Stolany
Marcela Sojkova, Topol
Barbora Prihodova, Nofin
Ing. Monika Gironi,Sudislav
Jifi Kotyza, Des&tné v Orl. hi
Jifi Kotyza, Des&tné v Orl. hi
Jifi Kotyza, Destné v Orl. hi
Jaroslav Poreba,Szklary G
Jifi Kotyza, Des&tné v Orl. hi
Jifi Kotyza, Des&tné v Orl. hi
Zdena BroZkovéa, Nasavrky
Jaroslav Hupka, Lozice
Pavlina Siklova, Prosetin
Jan Urban, Béstvina
Zdenék Rathousky, Kovani
Meacont Praha spol.s.r.o.,
Giovanni Kinsky dal Borgo,
Ing. Stanislav Sima, Kolin
Martin Soupal, Hrobice
Ing. Jifi Meloun, Dolni Row
Ing. Jifi Meloun, Dolni Row
Ing. Jifi Meloun, Dolni Row
Ing. Jifi Beran, Hradec Kral
Eva Simackova, Nebanice
JS Valdstejnska Obora, P
Miroslav Hnatek, Bfezovice
Josef Kupka, Cernozice
Hrebd&in Albertovec s.r.o.
Ing. Zdenék Hauptvogl, Mo
S. Lindgren, Angelholm, S\
Ing. Karel Stochl, Hofovice
Ing. Vlad. Straka, Némc&ovi
Ing. Vlad. Straka, Némcovi
Ing. Vlad. Straka, Némcovi



80/ 678
80/ 679
80/ 681
80/ 682
80/ 683
80/ 684
80/ 685
80/ 686
80/ 687

80/ 688
80/ 689
80/ 690
80/ 691
80/ 692
80/ 693
80/ 694
80/ 695
80/ 696
80/ 698
80/ 699
80/ 700
80/ 701
80/ 702
80/ 719
80/ 720
80/ 721
80/ 722
80/ 724
80/ 725
80/ 726

JULIAN
ZORETKA
CO-RI-DA
CALIFORNIE-S
SECESE
QUIDAN
DANY - K
CARODEJKA
QUEEN MARY
RACLAB Il - G
TWIN
LORETTA
SPIDER
BEAUE DIABLO
BASTIEN
URIELA

GRACEFUL MOMEN

GRAND LORD
UMBRO ROSO
SENORITA
FLASH
QUINTAL
DESTINY
HAIFA
QUINCI
QUATROSUZI
LORIANA
QUO VADIS I
QEENY

NASE ZLATO
COLALOCA HG

AIITAXAAXXAI

AAARXIAAIAAXIAXRIIARAXRXIIIARARA

Hd.

Hda.
Hda.

Ra.
Ba.
Hd.
Hd.

Hda.

Hda.
Hda.
Hda.

Hd.
Hd.

Hda.
Hda.
Hda.

Hd.

Hda.

Hda.
Hda.
Hda.

Hd.

Hda.
Hda.

Hd.

Hda.
Hda.

Ba.

20.5.2008
30.4.2008

2.8.2008
19.4.2008
29.4.2008
26.4.2008
25.5.2008
28.5.2008

12.2.2008
13.4.2008
3.6.2008
15.6.2008
19.4.2008
12.4.2008
17.2.2008
6.6.2008
21.7.2008
25.4.2008
24.7.2008
15.6.2008
25.5.2008
4.6.2008
?
19.4.2008
3.4.2008
25.6.2008
8.5.2008
1.6.2008
18.3.2008
9.3.2008

5060 Alligator Fontaine
977 Orido

1162 Colonel

1162 Colonel

1164 Celer

1016 Quirado

1016 Quirado

1016 Quirado

1016 Quirado

1016 Quirado

1072 Lordano

1016 Quirado

1072 Lordano

855 Palisco

855 Palisco

1164 Celer

1072 Lordano

1165 Toy de Maziere
1072 Lordano

1165 Toy de Maziere

1016 Quirado
1016 Quirado
1016 Quirado
1016 Quirado
1016 Quirado
1072 Lordano
1016 Quirado
1016 Quirado
1164 Celer

1164 Celer

80/ 165 Juliette

??? Zora

3/ 318 La-Di-Da

29/ 136 Bornea

Sona

23/ 258 Hvézda

23/ 458 Dapper Girl - K
17/ 383 Cipera

10/ 755 Riviera

Lady Glen xx

80/ 91 Era

80/ 88 Silvia

49/ 726 Belle Sauvage D
54/ 718 Brixia

54/ 716 Uragana
Gemma xx

C 1502 Grenadina
Quinine du Loing (SF)
25/ 370 Samanta

??? FlaSa

31/ 458 Estokada

58/ 301 DaSa

Hilma Kentaur (zweibrick]
??? Rose Marie

20/ 354 Leontyna

20/ 617 Amaja

20/ 374 Madlena

80/ 92 Casiopea

21/ 320 Norwey

72 Sulwa

5049 Voltaire

5068 Great Pleasure
454 Boruschkin
2502 Valat xx

705 Lino J

856 Silvio Il

2546 Hurikan

577 Rock'n Roll
Glenstal (USA)
816 Elmero B
856 Silvio Il

2741 Grand Step
5021 Thurin

677 Regulus xx
2496 Super Moment (USA)
75 Quoniam - 145
855 Palisco

5055 Landos

373 Corvet klicansky

Rodomo (old.)

5055 Landos
923 Amarillo
535 Latinus

905 Carismo
252 Litograf - 20
2364 Léwenmut

Michal Rajchman, Kozolup
Michal Rajchman, Kozolup
Martina Pe3kova, Sabina
Martina PeSkova, Sokolov
Jana Smidova, Zlutice
Jana Smidova, Zlutice

Ivo Kodik-BUCEFALOQOS, Tr
Jifi Kudrnag, Kryry

Marie Anna Gaertnerova, \
Martin Horék, Praha 6
Lenka Melmerova, Praha 2
Lenka Melmerova, Praha 2
Ann Hofvander, Praha 2
Orling-spol.s r.o0., Usti nad
Orling-spol.s r.o0., Usti nad
Dr. Miloslav Najman, M3en
Dr. Miloslav Najman, M3en
Petra Navratilova,Villemare
St4j Urban s.r.o,Bojanovice
V. KaSc¢ak, LiSnice

Jan Chyle, Z&kupy
Katefina Chadimova, Velve
AD REAL s.r.0.,Praha 5
Ing. Zdenék Mares, Choust
Ing. Zdenék Mares, Choust
Ing. Zdenék Mares, Choust
SACH s.r.o., VlaSim

Ing. Zdenék Mares, Choust
Renata Uodova, Horazdov
MVDr. Heda Hrligerova, Kl
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